INDICAÇÃO Nº 01635/2009
Solicita implantação de iluminação pública na Rua Santa Pedrina, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na Rua Santa Pedrina, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Além do risco de acidentes, as trevas que tomam conta do local à noite servem de esconderijo para delinqüentes que colocam em risco a segurança e tranqüilidade dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de julho de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04155/2009